
В І Д О М І С Т Ь 

про розташування рекламних засобів зовнішньої реклами (оновлена) 
 

№ 

з/п 

Місце розміщення 

рекламного засобу 

Назва 

рекламного 

засобу 

Розмір 

рекламного 
засобу 

ПІБ власника 

зовнішньої 

реклами 

Номер 

телефону 

Адреса 

електроної 

пошти  

Номер та дата 

рішення на 

видачу 

дозволу 

Номер і дата 

видачі 

дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 

укладення 

договору 

Примітка,   дія 

договору  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ТОВ «АТБ МАРКЕТ» ( 2021р.) 
1. Сосновського,36 Вивіски на 

фасаді-   

3 шт.  

10,00 м
2 

(2,00х2,00; 

0,80х3,72) 

ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

  22.09.2021 №8 

23.09.2021 

 23.09.2026 

2. Сосновського,36 Щити на 

фасаді - 

2шт. 

36,36 м
2 

 

(3,02х6,02) 

ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

22.09.2021 №8 

23.09.2021 

 23.09.2026 

3. Героїв Чорнобиля,2 

на фасаді будинку 

 

Вивіски на 

фасаді- 

3 шт 

10,27 м
2
 ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

№380 

02.06.2021 

№4 

03.06.2021 

 03.06.2026 

4. Героїв Чорнобиля,2 

на фасаді будинку 

Щит на 

фасаді  

18,18 м
2
 ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

№380 

02.06.2021 

№4 

03.06.2021 

 03.06.2026 

5. Героїв Чорнобиля, 

в районі будівлі №2 

Вивіска на 

опорі 

3,00 м
2
 ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

№380 

02.06.2021 

№4 

03.06.2021 

 03.06.2026 

6. Шевченка,38-А Рекламний 

щит на 

фасаді – 

4шт. 

72,72 м
2 

 

(3,02х6,02) 

 

ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

№381 

02.06.2021 
№346 

07.08.2013 

№4 

03.06.2021 

 

 

 
 

03.06.2026 

7. Шевченка,38-А Вивіски на 

фасаді- 

3 шт. 

10,00 м
2 

(2,00х2,00; 

0,80х3,72) 

ТОВ «АТБ 

МАРКЕТ» 

№381 

02.06.2021 
№384 

21.08.2013 

№4 

03.06.2021 

 

 

 

03.06.2026 

21.08.2017 

 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК АЛЬЯНС»  (2022 р. ) 

1. Грушевського,44 вивіска-  

2 шт.    

4,22 м
2  

(0,90х3,67)  

(1,08х0,85)
 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«БАНК 

АЛЬЯНС» 

  №25 

 від 

16.09.2020 

№1 від 

20.01.2022 

 До 

20.01.2027р. 

 

ФОП Стужук В.В.   (2018- 2020рр.) 

1 Грушевського, 27 Щит 6мх3м Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 

       №158 

03.04.2019 

№ 128 

09.04.2019 

5 років 

№128 

09.04.2019 
06.12.2023 



№ 
з/п 

Місце розміщення 
рекламного засобу 

Назва 
рекламного 

засобу 

Розмір 
рекламного 

засобу 

ПІБ власника 
зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 
квартал, грн. 

Номер та дата 
рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 
видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 
укладення 

договору 

Примітка,  дія 
дозволу 

2 Шевченка,6 Щит 6мх3м    №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

3 Грушевського, 29; 

 

Щит 6мх3м Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 №50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

4 Грушевського, 52 Щит 6мх3м Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 05.12.2018 №50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

6 Грушевського, 123 Щит 6мх3м Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

7 Сосновського, 19 Щит 6мх3м Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

8 Грушевського, 20 Рекламний 

щит на 

фасаді 

будинку 

2мх5м. Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

9 Грушевського,7 Сити 

Лайти -2 

шт. 

 Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

10 Шевченка,2 Рекламний 

напис на 

будинку 

 Стужук 

Володимир 

Миколайович 

 №561 

05.12.2018 

№50 

27.11.2018 

5 років 

№ 127 

06.12.2018 

 

06.12.2023 

1. Шевченка в 

районі будівлі №5 

ситилайт– 

2 шт. 

4,32 м
2 

(1,80х1,20) 
ФОП Стужук 

Володимир 

Миколайович 

  №115       

від 

04.03.2020 

№2 від 

10.03.2020 

 До 

11.03.2025р. 

 

Борович А.О. директор ТОВ «Асорті Медіа» 

1 Грушевського, 237 Білборд 6м.х3м. Борович 

Анатолій 

Олегович 

директор ТОВ 

«Асорті Медіа» 

 

 

  №562 

05.12.2018 

№126 

06.12.2018 

№126 

06.12.2018 
06.12.2023 

2 С.Кемського, 1-Б Білборд 6м.х3м.  №562 

05.12.2018 

№126 

06.12.2018 

№126 

06.12.2018 
06.12.2023 



№ 
з/п 

Місце розміщення 
рекламного засобу 

Назва 
рекламного 

засобу 

Розмір 
рекламного 

засобу 

ПІБ власника 
зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 
квартал, грн. 

Номер та дата 
рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 
видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 
укладення 

договору 

Примітка,  дія 
дозволу 

ФОП Головійчук Н. М. 2020 р.  

1. В. Сосновського, в 

р-ні буд. №36 

сітілайти-  

3 шт.    

6,48 м
2  

(1,20х1,80)    
 

ФОП 

Головійчук 

Наталія 

Миколаївна 

  №444 

 від 

16.09.2020 

№5 від 

17.09.2020 

№68 

 від 

24.09.2020 

До 

17.09.2025р. 

2. В. Сосновського, в 

р-ні буд. №23 

сітілайти-  

3 шт.    

6,48 м
2  

(1,20х1,80)    
 

ФОП 

Головійчук 

Наталія 

Миколаївна 

№445 

 від 

16.09.2020 

№6 від 

17.09.2020 

№69 

 від 

24.09.2020 

До 

17.09.2025р. 

 

ТОВ Довіра «Аутдор»  02.07.2022 р. №251 

1 Жовтнева,132 Білборд 6м.х3м. ТОВ Довіра 

«Аутдор» 

 

 

 

 

 №191 

17.05.20017 

№27А 

18.05.20017 

№27-А 

18.05.20017 

До 

06.06.2027р. 
17.05.2022 

2 Жовтнева, 60 Білборд 6м.х3м. ТОВ Довіра 

«Аутдор» 

 №191 

17.05.20017 

№27А 

18.05.20017 

№27-А 

18.05.20017 

До 

06.06.2027р. 
17.05.2022 

3 Грушевського,122 

 

 

Білборд 

 

 

 

6м.х3м. ТОВ Довіра 

«Аутдор» 

 №191 

17.05.20017 

№27А 

18.05.20017 

№27-А 

18.05.20017 

До 

06.06.2027р. 
17.05.2022 

4 Грушевського, 233 Білборд 6м.х3м. ТОВ Довіра 

«Аутдор» 

 

  №191 

17.05.20017 

№27А 

18.05.20017 

№27-А 

18.05.20017 

До 

06.06.2027р. 
17.05.2022 

5 Грушевського,134 

(в р-ні м-ну Гарант) 

Білборд 6м.х3м. ТОВ Довіра 

«Аутдор» 

  №191 

17.05.20017 

№27А 

18.05.20017 

№27-А 

18.05.20017 

До 

06.06.2027р. 
17.05.2022 

 

ТОВ «ЛАЙМ КЕШ» 2020 р.  

1. Героїв Чорнобиля, 

в р-ні  буд. №3 

(район пішохідного 

переходу) 

Банер на 

існуючому 

турнікеті 

23,22 м
2 

 

(0,5х5,00) 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«ЛАЙМ КЕШ» 

  №66 від 

05.02.2020 

№1 від 

11.02.2020 

№39 від 

14.02.2020 

До 

11.02.2025р. 

 

ТОВ «ЛІЗИНГ ФАРМАЦІЯ» 2020 р.  

1. Героїв Чорнобиля, 

29-А 

Банер на 

фасаді 

будівлі-  

3 шт.    

23,22 м
2 

(3,70х4,20; 

0,60х6,80; 

(0,60х6,00)
      

ТОВ «ЛІЗИНГ 

ФАРМАЦІЯ» 

  №524 від 

21.10.2020 
№7 від 

22.10.2020 

 До 

22.10.2025р. 



№ 
з/п 

Місце розміщення 
рекламного засобу 

Назва 
рекламного 

засобу 

Розмір 
рекламного 

засобу 

ПІБ власника 
зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 
квартал, грн. 

Номер та дата 
рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 
видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 
укладення 

договору 

Примітка,  дія 
дозволу 

2. Героїв Чорнобиля, 

29-А 

Рекламна 

вивіска    
3,00 м

2  

(0,60х5,00)
     

ТОВ «ЛІЗИНГ 

ФАРМАЦІЯ» 

  №523 від 

21.10.2020 
№8 від 

22.10.2020 

 До 

22.10.2025р. 
 

ФОП Максименко А. О.    2021 р.  

1. Шевченка, в р-ні  

буд. №5   

 

Сітілайти -

2 шт.   

2,16 м
2    

 

(1,80х11,20)   

ФОП 

Максименко 

Андрій 

Олександрович 

 

  №445 від 

23.06.2021 

 

 

№5 від 

24.06.2021 

 

 

 До 

24.06.2026р. 

 

 

2. Шевченка, в р-ні  

буд. №6   

Рекламний 

щит 

18,00 м
2 

 

(3,00х6,00) 

 №445 від 

23.06.2021 

 

 

№5 від 

24.06.2021 

 До 

24.06.2026р. 

 

 

3. Шевченка, на буд. 

№2 

Рекламний 

напис 

4,90 м
2   

 

(0,70х7,00)      

  №445 від 

23.06.2021 

 

 

№5 від 

24.06.2021 

 До 

24.06.2026р. 

 

 

4. Грушевського, в 

р-ні  буд. №7  

     

Сітілайти- 

2 шт. 

2,16 м
2   

 

(1,80х11,20)      

ФОП Максименко 

Андрій 

Олександрович 

 

 №445 від 

23.06.2021 

 

 

№5 від 

24.06.2021 

 До 

24.06.2026р. 

 

 

5. Грушевського, в 

р-ні  буд. №: 19; 

27; 52; 123  

Рекламний 

щит – 

4 шт.   

18 м
2   

 

(1,80х11,20)    

   №445 від 

23.06.2021 

 

№5 від 

24.06.2021 

 До 

24.06.2026р. 

 

6. В. Сосновського, в 

р-ні  буд. №19   

Рекламний 

щит 

18,00 м
2 

 

(3,00х6,00)        

ФОП 

Максименко 

Андрій 

Олександрович 

  №445 від 

23.06.2021 

 

 

№5 від 

24.06.2021 

 До 

24.06.2026р. 

 

 

ФОП Меленчук О.В. 

1 Грушевського,68 Білборд 6м - 3м. ФОП Меленчук 

Оксана 

Васильовна 

  №160 

03.04.2019 

№59 

09.04.2019 

№129 

09.04.2019 
06.12.2023 

 

ФОП Майсрук Р.В. ( 2013,  2021 р.) 

1. Грушевського, 19 Банер на 

боковому 

фасаді 

будинку 

4,00 м
2 

 

(4,00х1,00) 

Майсрук  

Роман Володи-

мирович 

  №33 

20.01.2021 

 
№242 

05.06.2013 

№2 

21.01.2021 
 

№98 

06.06.2013 

 
 

 

 

№98 

06.06.2013 

21.01.2026 

 
11.06.2018 

 



№ 
з/п 

Місце розміщення 
рекламного засобу 

Назва 
рекламного 

засобу 

Розмір 
рекламного 

засобу 

ПІБ власника 
зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 
квартал, грн. 

Номер та дата 
рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 
видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 
укладення 

договору 

Примітка,  дія 
дозволу 

 

ФОП Панасюк Н.В.   (2019,  2021 р.) 

1. Грушевського,  в             

р-ні буд.17 

Банер на 

існуючому 

турнікеті 

3,12 м
2 

 
(0,60х5,20) 

ФОП Панасюк 

Наталія 

Вікторівна 

  №37 

20.01.2021 
№296 

19.06.2019 

№2 

21.01.2021 
№130 

11.06.2019 

 
 

 

№130 
11.06.2019 

21.01.2026 

 

ПП «Рекламне виробниче агентство Ідея - Студія» 

1 С.Кемського, 116 Білборд 6м.х3м ПП «Рекламне 

виробниче 

агентство Ідея - 

Студія» 

  №146 

20.03.2019 

№127 

12.09.2019 

№127 

12.09.2019 
12.09.2024 

 

Рупс В.О. директор ТОВ «Коростень Рекорд ФМ» 

1 Героїв Чорнобиля, 

4 (фасад будинку) 

Щит 6м.х3м. Рупс Вікторія 

Олексійовна 

ТОВ 

«Коростень 

Рекорд ФМ» 

  Договір 

купівлі 

продажу 

№1/11Р 

01.11.2018 

№125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 

2 Грушевського,1 Шит 16м. х 

2м. 

Рупс Вікторія 

Олексійовна 

ТОВ 

«Коростень 

Рекорд ФМ» 

  Договір 

купівлі 

продажу 

№1/11Р 

01.11.2018 

№125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 

3 Грушевського,1 Рекламний 

щит 

6м.х 3м. Рупс Вікторія 

Олексійовна 

ТОВ 

«Коростень 

Рекорд ФМ» 

  Договір 

купівлі 

продажу 

№1/11Р 

01.11.2018 

№125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 

4 Грушевського,24 Ситилайти 

– 3 шт. 

1.2м. х 

1.8м. 

Рупс Вікторія 

Олексійовна 

ТОВ 

«Коростень 

Рекорд ФМ» 

  Договір 

купівлі 

продажу 

№1/11Р 

01.11.2018 

№125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 

5 Грушевського,26 Ситилайти 

– 3 шт. 

1.2м. х 

1.8м. 

Рупс Вікторія 

Олексійовна 

ТОВ 

«Коростень 

Рекорд ФМ» 

  Договір 

купівлі 

продажу 

№1/11Р 

01.11.2018 

№125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 



№ 
з/п 

Місце розміщення 
рекламного засобу 

Назва 
рекламного 

засобу 

Розмір 
рекламного 

засобу 

ПІБ власника 
зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 
квартал, грн. 

Номер та дата 
рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 
видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 
укладення 

договору 

Примітка,  дія 
дозволу 

6 Грушевського,32 Ситилайти 

– 3 шт. 

1.2м. х 

1.8м. 

    №125 

09.11.2018 

№125 

09.11.2018 
09.11.2028 

 

ТОВ «СІЛЬПО ФУД»   (2020 р. ) 

1. Героїв Чорнобиля, 

11  

Рекламна 

вивіска 

6,58м
2 

 
(1,645х4,0) 

ТОВ «СІЛЬПО 

ФУД» 

  №446 від 

16.09.2021 

 

 

№4 від 

17.09.2020 

 

 

№67 від 

24.09.2021 

 

До 

17.09.2025 

 

 
 

ТОВ «СП-ФАРМ»    (2021 р.) 

1 Грушевського, в            

р-ні буд. №68 

Вказівник 

на 

світловій 

опорі 

0,24 м
2 

 
(0,30х0,80) 

ТОВ «СП-

ФАРМ»  

  №588 

04.08.2021 

№7 

04.08.2021 

 05.08.2026 

2 С.Кемського, в р-ні 

буд. №14 

Вказівник 

на 

світловій 

опорі 

0,24 м
2 

 
(0,30х0,80) 

ТОВ «СП-

ФАРМ» 

 №588 

04.08.2021 

№7 

04.08.2021 

 05.08.2026 

3 Грушевського, в            

р-ні буд. №68 

Тимчасова 

виносна  

спеціальна 

конструкція 

0,50 м
2
 

(1,00х5,00) 
ТОВ «СП-

ФАРМ» 

 №588 

04.08.2021 

№7 

04.08.2021 

 05.08.2026 

 

Савич Б.О. директор ТОВ РА «БС-АЛЬЯНС» 

1 С.Кемського, 30 Білборд 6м.х3м. ТОВ РА «БС-

АЛЬЯНС» 

директор Савич 

Богдан 

Олександрович 

  №409 

21.08.2019 

№109 

26.08.2914 

№109 

26.08.2914 
20.08.2029 

 Грушевського, 221 Білборд 6м.х3м. ТОВ РА «БС-

АЛЬЯНС» 

директор Савич 

Богдан 

Олександрович 

  №409 

21.08.2019 

№109 

26.08.2914 

№109 

26.08.2914 
20.08.2029 

3 Грушевського,75 Білборд 6м.х3м. ТОВ РА «БС-

АЛЬЯНС» 

 

  №409 

21.08.2019 

№109 

26.08.2914 

№109 

26.08.2914 
20.08.2029 

4 Сосновського,23 Білборд 6м.х3м.   №409 

21.08.2019 

№109 

26.08.2914 

№109 

26.08.2914 
20.08.2029 

 



 

№ 

з/п 

Місце розміщення 

рекламного засобу 

Назва 

рекламного 

засобу 

Розмір 

рекламного 

засобу 

ПІБ власника 

зовнішньої реклами 

Номер телефону Сума плати за 1 

квартал, грн. 

Номер та дата 

рішення на 

видачу дозволу 

Номер і дата 

видачі дозволу та 

строк його дії 

Номер і дата 

укладення 

договору 

Примітка,  дія 

дозволу 

ПП УКРПАЛЕТСИСТЕМ  

1 Сосновського, 19-

21 

Білборд 6м.х3м. ПП 

УКРПАЛЕТ 

СИСТЕМ 

 

  №343 

17.07.2019 

№130 

21.11.2013 
№103 

21.11.2013 

05.06.2024 

2 Грушевського, 241 Білборд 6м.х3м.   №343 

17.07.2019 

№130 

21.11.2013 
№103 

21.11.2013 

05.06.2024 

3 С.Кемського, 128 Білборд 6м.х3м. ПП 

УКРПАЛЕТ 

СИСТЕМ 

  №343 

17.07.2019 

№130 

21.11.2013 
№103 

21.11.2013 

05.06.2024 

4 Грушевського, 100 Тумба 

об’ємна 

просторова 

 ПП 

УКРПАЛЕТ 

СИСТЕМ 

  №374 

07.08.2019 

№202 

22.05.2013 

№97 

11.06.2013 

№97 

11.06.2013 
05.06.2024 

 

 


